1

UỶ BAN NHÂN DÂN

    XÃ TRUNG HỘI
      –––––––––––––

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                  –––––––––––––––––––––––––
                   Trung Hội, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao kế hoạch phát triển Kinh tế – xã hội năm 2024
–––––––––––––––––––––––––––––––

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG HỘI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015;

Căn cứ Quyết định số: 7888/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2023 của UBND

huyện Định Hoá về việc giao kế hoạch phát triển kinh tế – xã hội năm 2024 huyện Định

Hoá;

Căn cứ Nghị quyết số: 38/NQ-HĐND của HĐND xã Trung Hội Khoá XX tại kỳ

họp thứ 09 ngày 21/12/2023 về phê chuẩn kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh

tế- xã hội xã Trung Hội năm 2023, phương hướng nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội

năm 2024;

Căn cứ Nghị quyết số: 39/NQ-HĐND của HĐND xã Trung Hội Khoá XX, kỳ họp

thứ 09 ngày 21/12/2023 về phê chuẩn dự toán ngân sách nhà nước xã Trung Hội năm

2024.

Theo đề nghị của văn phòng HĐND - UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao nhiệm vụ, chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế – xã hội. Dự toán thu,

chi ngân sách năm 2024, các nguồn vốn có mục tiêu từ nhà nước cho các ban ngành và

12 xóm của xã Trung Hội.

( Có phụ biểu chi tiết kèm theo )

Điều 2. Căn cứ vào nội dung của Quyết định này, các ban ngành, Ban quản lý 12

xóm trong toàn xã, khẩn trương triển khai thực hiện nhiệm vụ kế hoạch ngay từ đầu

năm 2024.

2

Các ban ngành chuyên môn Ủỷ ban nhân dân xã hướng dẫn, kiểm tra đôn đốc,

chỉ đạo các đơn vị xây dựng kế hoạch, phương án hoạt động cụ thể nhằm thực hiện

hoàn thành mục tiêu, nhiệm vụ kế hoạch phát triển kinh tế– xã hội năm 2024.

Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND, các ban ngành, cán bộ chuyên môn của Uỷ

ban nhân dân, các ông bà trưởng xóm chịu trách nhiệm thi hành quyết định này ./.

Nơi nhận:

-TT ĐU xã;  BC

-TT HĐND xã; )

-12 Trưởng  xóm; (t/h)

- Các ban ngành,

- CB chuyên môn UBND; (t/h)

-Lưu:VP.

          TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                  CHỦ TỊCH

        Nguyễn Thanh Định

3

Biểu 01: KẾ HOẠCH SẢN XUẤT NÔNG LÂM NGHIỆP NĂM 2024

(Kèm theo quyết định số        /QĐ-UBND xã Trung Hội ngày      tháng 01 năm 2024)

TT Đơn vị

Tổng sản

lượng(tấ

n)

Cây lương thực có hạt Cây có bột

Lúa Cây ngô Cây sắn Khoai lang Đậu đỗ khác Rau Cây lạc

DT

gieo

cấy(ha)

Sản

lượng

(tấn)

Diện

tích

(ha)

Sản

lượng

(tấn)

Diện

tích

(ha)

Sản

lượng

(tấn)

Diện

tích

(ha)

Sản

lượng

(tấn)

Diện

tích

(ha)

Sản

lượng

(tấn)

Diện

tích

(ha)

Sản

lượng

(tấn)

Diện

tích

(ha)

Sản

lượng

(tấn)

1 Đoàn Kết 2 161,9 29,00 156 1,36 5,9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,14 2,30 40,58 0,10 0,16

2 Đoàn Kết 1 101 18,60 100 0,30 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,14 1,70 29,99 0,00 0,00

3 Nà Khao 225,1 38,90 209,1 3,70 16,01 0,00 0,00 0,30 1,73 0,20 0,28 2,90 51,14 0,30 0,48

4 Quán Vuông 3 118,70 19,90 106,57 2,80 12,13 0,00 0,00 0,30 1,73 0,10 0,14 2,90 51,14 0,30 0,49

5 Quán vuông 1 33 6,00 32,2 0,30 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,14 1,30 22,95 0,10 0,16

6 Quán Vuông 2 78,88 13,10 70,2 2,00 8,65 0,00 0,00 0,30 1,73 0,20 0,28 2,70 47,62 0,30 0,48

7 Trung Kiên 99 16,80 90,24 2,00 8,65 0,00 0,00 0,25 1,44 0,20 0,28 2,50 44,10 0,40 0,66

8 Quán Vuông 4 47,1 8,20 44,0 0,70 3,04 0,00 0,00 0,25 1,44 0,10 0,14 1,50 26,48 0,00 0,00

9 Thống Nhất 187,87 31,70 170,1 4,10 17,73 0,00 0,00 0,35 2,02 0,40 0,56 4,60 81,13 0,50 0,80

10 Làng Mố 193,68 33,80 181,6 2,80 12,09 0,00 0,00 0,40 2,31 0,30 0,42 3,70 65,25 0,40 0,65

11 Trung Tâm 159,86 28,20 151,64 1,90 8,22 0,00 0,00 0,45 2,60 0,10 0,14 3,50 61,75 0,30 0,48

12 Hợp Thành 129,96 21,80 117,01 3,00 12,95 0,00 0,00 0,50 2,88 0,10 0,14 3,40 59,97 0,30 0,48

  Tổng cộng 1537 266,0 1429 25 108 0 0 3 18 2,00 2,80 33 582 3,00 4,84

4

                            Biểu 02     KẾ HOẠCH SẢN XUẤT NÔNG LÂM NGHIỆP VỤ XUÂN NĂM 2024

                                      (Kèm theo quyết định số        /QĐ-UBND xã Trung Hội ngày         tháng 01 năm 2024)

TT Đơn vị

Tổng

sản

lượng

lương

thực

(tấn)

Cây lương thực có hạt Cây có bột

Lúa Ngô Khoai lang Cây sắn Lạc

DT

gieo

 cấy

(ha)

Diệ

n

tích

lúa

lai

(ha

)

DT

thâ

m

can

h

cao

sản

(ha

)

DT

lúa

thuần

chất

lượng

cao

(ha)

NS

bình

quân

(

ta/ha)

Sản

lượng

 (tấn)

Diện

tích

(ha)

DT

 thâm

 canh

 cao

 sản

(ha)

NS

trung

bình

(tạ/ha)

Sản

lượng

 (tấn)

Diện

 tích

(ha)

NS

(tạ/h

a)

Sản

lượ

ng

(tấn

)

Diện

 tích

(ha)

Năn

g

suất

(tạ/

ha)

Sản

lượng

 (tấn)

Diện

 tích

(ha)

1 Đoàn Kết 2

93,20  14,5 2 4 2 54,6 79,2 0,36 0,3 43,5 1,57 0 0 0 0 0 0 0

2 Đoàn Kết 1

60,59  9,3 2 4 1,3 54,6 50,8 0,2 0,1 43,5 0,87 0 0 0 0 0 0 0

3 Nà Khao

127,48  18,4 2 6 2 54,6 100 2 1.5 43,5 8,7 0,1 57,5

0,5

75 0 0 0 0

4 Quán Vuông 3

61,92  6,9 2 3 0,5 54,6 37,7 1,8 2 43,5 7,83 0,1 57,5

0,5

75 0 0 0 0,1

5 Quán vuông 1

23,03  2,5 1 1 0,2 54,6 13,7 0,1 0,1 43,5 0,435 0 57,5 0 0 0 0 0

6 Quán Vuông 2

46,45  5 1 2 0,2 54,6 27,3 1 0,5 43,5 4,35 0,1 57,5

0,5

75 0 0 0 0,2

7 Trung Kiên

58,34  7,5 1 4 1 54,6 41 1 2 43,5 4,35 0,1 57,5

0,5

75 0 0 0 0,2

8 Quán Vuông 4

28,90  3,5 1 2 0,2 54,6 19,1 0,5 0,1 43,5 2,175 0,1 57,5

0,5

75 0 0 0 0

9 Thống Nhất

108,43  13,3 2,5 5 1,1 54,6 72,6 2 0,5 43,5 8,7 0,1 57,5

0,5

75 0 0 0 0,2

5

10 Làng Mố

106,20  15,3 2,5 5 3 54,6 83,5 1 0,6 43,5 4,35 0,1 57,5

0,5

75 0 0 0 0,1

11 Trung Tâm

96,92  13,6 2 6 1,5 54,6 74,3 1 0,2 43,5 4,35 0,1 57,5

0,5

75 0 0 0 0,1

12 Hợp Thành

73,47  9,2 2 4 2 54,6 50,2 1 0,2 43,5 4,35 0,2 57,5

1,1

5 0 0 0 0,1

  Tổng cộng

701,77

119,

0 21 46 15 54,6 650 12 6,6 43,5   52,0 1 57,5
5,7

5 0 0 0 1

                                                 Biểu 03   KẾ HOẠCH SẢN SUẤT NÔNG LÂM NGHIỆP VỤ MÙA NĂM 2024

                                               (Kèm theo quyết định số     /QĐ-UBND xã Trung Hội ngày      tháng 01 năm 2024)

TT Đơn vị xóm

Tổng

sản

lượng

lương

thực

(tấn

Cây lương thực có hạt Cây có bột

Lúa Ngô Khoai lang

Diện

 tích

(ha)

Diện

 tích

 lúa

 lai

 (ha)

DT

 lúa

 bao

 thai

 (ha)

DT

lúa

thuần

CLC

(ha)

DT

 lúa

thâm

 canh

 cao

 sản

 (ha)

Năng

suất

bình

quân

(tấn/ha)

Sản

lượng

(tấn)

Diện

tích

(ha)

Năng

suất

 bình

 quân

(tạ/ha)

Sản

 lượng

 (tấn)

Diện

 tích

(ha)

NS trung

bình

(tạ/ha)

Sản

 lượng

(tấn)

1 Đoàn Kết 2 89.37 14.5 0.5 12 4 4 53 76.9 0.5 44 2.2 0 0 0

2 Đoàn Kết 1 58.33 9.3 0.5 7 2 3 53 49.3 0.1 44 0.44 0 0 0

3 Nà Khao 130 20.5 0.7 13.1 1.2 5.5 53 109 1.2 44 5 0 0 0

4

Quán Vuông

3 88.6 13 0.5 8 0.5 8 53 68.9 0.5 44 2 0.1 57 0.57

5

Quán Vuông

1 21.28 3.5 0 2 0.2 1 53 18.6 0.1 44 0.44 0 0 0

6

Quán Vuông

2 61.76 8.1 0.2 5 0.2 2.5 53 42.9 0.6 44 2.6 0.1 57 0.57

6

7 Trung Kiên 66.12 9.3 0.5 6 1 2.5 53 49.3 0.5 44 2.2 0.1 57 0.57

8

Quán Vuông

4 31.22 4.7 0.2 2 0.2 2 53 24.9 0.1 44 0.44 0.1 57 0.57

9 Thống Nhất 129.5 18.4 0.4 15.5 0.5 1.5 53 97.5 1.5 44 6.6 0.1 57 0.57

10 Làng Mố 128.27 18.5 0.5 17 2 1 53 98.1 1 44 4.4 0.2 57 1.14

11 Trung Tâm 97.64 14.6 1 11 1 2 53 77.4 0.4 44 1.76 0.2 57 1.14

12 Hợp Thành 98.16 12.6 0 10 0.5 2.5 53 66.8 1.5 44 6.6 0.1 57 0.57

  Tổng cộng 814.3 147.0 5 109 13.3 35.5 53.0 779 8 44 35.2 1 57 5.7

7

Biểu 04: KẾ HOẠCH SẢN XUẤT VỤ ĐÔNG NĂM 2024

(Kèm theo quyết định số       /QĐ-UBND xã Trung Hội  ngày         tháng 01 năm 2024)

TT Đơn vị

Ngô Cây khoai lang Rau Cây Lạc

Diện tích

(ha)

Năng

suất

(tạ/ha)

Sản

lượng

(tấn)

Diện

tích

(ha)

Năng

suất

(tạ/ha)

Sản lượng

(tấn)

Diện

tích

(ha)

Năng suất

(tạ/ha)

Sản lượng

(tấn)

Diện tích

(ha)

Năng suất

(tạ/ha)

Sản

lượng

(tấn)

1 Đoàn Kết 2 0,5 43 2,15 0   0 1 177 17,7 0,1 16 0,16

2 Đoàn Kết 1 0 43 0 0   0 0,7 177 12,39 0 0 0

3 Nà Khao 0,5 43 2,15 0,2 57,5 1,15 1 177 17,7 0,1 16 0,16

4 Quán Vuông 3 0,5 43 2,15 0,1 57,5 0,575 1 177 17,7 0,1 16 0,16

5 Quán vuông 1 0,1 43 0,43 0   0 0,7 177 12,39 0,1 16 0,16

6 Quán Vuông 2 0,4 43 1,72 0,1 57,5 0,575 1 177 17,7 0,1 16 0,16

7 Trung Kiên 0,5 43 2,15 0,05 57,5 0,2875 1 177 17,7 0,1 16 0,16

8 Quán Vuông 4 0,1 43 0,43 0,05 57,5 0,2875 0,8 177 14,16 0 0 0

9 Thống Nhất 0,6 43 2,58 0,15 57,5 0,8625 1,7 177 30,09 0,1 16 0,16

10 Làng Mố 0,8 43 3,44 0,1 57,5 0,575 1,3 177 23,01 0,1 16 0,16

11 Trung Tâm 0,5 43 2,15 0,15 57,5 0,8625 1,5 177 26,55 0,1 16 0,16

12 Hợp Thành 0,5 43 2,15 0,2 57,5 1,15 1,3 177 23,01 0,1 16 0,16

  Tổng cộng 5 43 21,5 1,1 57,5 6,325 13 177 230,1 1 16 1,6

8

9

Biểu 05: KẾ HOẠCH SẢN XUẤT NÔNG LÂM NGHIỆP NĂM 2024

(Kèm theo quyết định số        /QĐ-UBND ngày         tháng 01 năm 2024)

TT Đơn vị

Cây Chè Chăn nuôi Thuỷ sản

DT trồng

chè (ha)

Diện tích

chè kinh

doanh (ha)

Tổng sản

lượng chè

búp tươi

(tấn/ha)

Tổng

đàn trâu

(con)

Tổng

đàn bò

(con)

Tổng

đàn lợn

(con)

Tổng đàn

gia cầm

(con)

Sản

lượng thịt

hơi các

loại (tấn)

Diện tích

thả cá (ha)

Sản

lượng

(tấn)

1 Đoàn Kết 2 0,2 0,7 9,331 11 10 55 1.400 28 0,3 0,8

2 Đoàn Kết 1 0   0 3 15 60 1.300 28 0 0

3 Nà Khao 0,5 7,1 94,643 11 5 76 2.500 32 1,6 2,3

4 Quán Vuông 3 0,01 2,8 37,324 4 5 80 2.600 32 0 0

5 Quán vuông 1 0   0   0 70 450 22 0 0

6 Quán Vuông 2 0,01 0,9 11,997 1 2 76 1.650 23 0 0

7 Trung Kiên   7,6 101,308 3 3 67 8.600 36 0,6 1,2

8 Quán Vuông 4 0,01 2,1 27,993   4 130 600 37 0,3 0,8

9 Thống Nhất 0,47 21,2 282,596 15 15 91 2.700 35 1,7 3,3

10 Làng Mố 0,3 22,8 303,924 19 17 130 9.000 38 1,9 3,5

11 Trung Tâm 0,3 14,3 190,619 25 7 85 5.500 35 2,1 5

12 Hợp Thành 0,2 10,5 139,965 8 7 80 4.200 34 1,5 1,9

  Tổng cộng 2 90 1200 100 90 1.000 40.500 380 10 19

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T16:35:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Đức Toàn<toanpd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T16:32:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:30:15-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:30:24-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:30:31-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:30:38-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:30:46-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:30:54-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:31:01-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:31:09-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:31:17-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:31:26-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:31:33-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:31:47-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:31:54-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:32:05-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:32:19-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:32:28-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!